ورثه بنام خانم ربابه اسديان می باشد ارزش ريالی ششدانگ اين قطعه با عنايت به مراتب مشروحه فوق 
،موقعیت مکانی و محل استقرار ملک ،نوع کاربری ، دارا بودن امکانات و امتیازات از قبیل آب، برق، گاز و 
تلفن ثابت ،میزان مساحت، دسترسی آسان و با در نظر گرفتن ساير شرايط و عوامل موثر در امر ارزيابی از 
قرار متر مربعی 800000 تومان و جمعا به مبلغ 7116800000  هفت میلیارد و يکصد و شانزده میلیون 
و هشتصد هزار تومان برآورد و تقويم می گردد. 2- زمین شالیزاری به مساحت 3310 متر مربع محدود 
به حدودات اربعه شــرح آتی شمالا وصل به زمین شالیزاری آقای رامین علیزاده شرقا وصل به نهر آب بر 
وورای آن جاده بین مزارع جنوبا وصل به زمین شــالیزاری آقای حســن اسديان غربا وصل به نهر آب بر 
وورای آن جاده بین مزارع ارزش اين قطعه از زمین شالیزاری با عنايت به موقعیت مکانی و محل استقرار 
ملک، انجام عملیات بهزراعی، دسترسی آسان و غیره از قرار متر مربعی 110000 تومان و جمعا به مبلغ 
364100000 تومان سیصد و شصت و چهار میلیون و يکصد هزار  تومان برآورد و اعلام میگردد.اينک از 
طريق مزايده با حضورنماينده دادستان در تاريخ 1401/11/05 از ساعت 8 الی 9 صبح  در شعبه اجرای 
احکام مدنی دادگســتری صومعه سرا بفروش می رسد طالبین میتوانند 5 روز قبل از برگزاری مزايده در 
محل از آن پلاک ديدن کرده هرکس از قیمت پايه بالاترين قیمت را پیشنهاد نمايد فروخته خواهد شد

[...]

-1401/02/19 صادره از شعبه 25 دادگاه تجديد نظر استان گیلان دعوی خانم فیروزه اقبالی اشکلنی و 
غیره داير بر تقسیم ماترک ،علیهذا اين اجرا قصد دارد املاک مذکور بشرح ذيل واقع در روستای باغبانان 
کوچه انديشه را براساس قیمت پايه کارشناسی مورخ 1401/04/25 طی مزايده حضوری بفروش برساند. 
مورد مزايده: الف: عرصه خانه و محوطه به مساحت 4058 )چهارهزار و پنجاه و هشت(متر مربع ،واقع در 
باغبانان – کوچه انديشه ،مشتمل برخانه مسکونی قديمی که حالیه کلنگی و غیر قابل سکونت می باشد. 
و نیز خانه احداث شده توسط احد از خواندگان بنام آبیش اقبالی ،به زيربنای مفید تقريبا 110 متر مربع 
در مختصات مکانی x =344415 وy=4122730 و محدود به حدودات اربعه شــرح آتی شمالا وصل به

[...]

مساحت و غیره و از قرار متر  مربعی 12000000 ريال و در مساحت کل )4058متر مربع( جمعا به مبلغ 
48696000000 ريال ، معادل چهارمیلیارد و هشتصد وشصت و نه میلیون و ششصد هزار تومان برآورد و 
اعلام میگردد. ب(قطعه زمین شالیزاری بجا مانده از مرحوم مورث به مساحت کلی 19375 )نوزده هزار و 
سیصد و هفتاد و پنج متر مربع (، که در يوم کارشناسی در سه بخش مختلف تعرفه گرديد. بخشی در يد 
تصرف حافظ اقبالی به مساحت 7602 متر مربع در مختصات مکانی x =344433 وy =4122715 بخشی 
 y=4122744و x=344404 در يد تصرف آبیش اقبالی به مساحت 7582 متر مربع در مختصات مکانی
 x=344355 بخشی نیز در تصرف خانمها فاطمه و فیروزه به مساحت 4191 متر مربع در مختصات مکانی